ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  45/2018 - PR 91/201891/201803/05/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LEGO FEIRAS LTDA - ME     (18430)1 LOCAÇÃO DE UMA TENDA - TIPO PAVILHÃO:Locação, instalação, montagem e desmontagem de TENDA, tipopavilhão, na cor branca, vão livre, medindo 15x25, com coberturae estrutura em Q30 com acabamento em perfil alumínio moduladotipo 2 águas, lona alto extinguível, instalações elétricas nas áreascomuns e PPCI, cumprindo as normas de segurança do Corpo deBombeiros Militar de Santa Catarina descritas nas instruçõesnormativas por ele publicadas. - Marca: LEGO
M² 375,00  0,0000 27,55    10.331,25

2 LOCAÇÃO DE DOIS PORTAIS EM TRELIÇA:Locação, instalação, montagem e desmontagem de 22 metroslineares de portais em treliça alumínio box struss, cumprindo asnormas de segurança do Corpo de Bombeiros Militar de SantaCatarina descritas nas instruções normativas por ele publicadas. -Marca: LEGO M² 44,00  0,0000 51,30    2.257,20

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

91/201845/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL15/05/2018Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Locação de Tendas, Portais e Piso para o Recanto do Pinhão.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   15   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  45/2018 - PR 91/201891/201803/05/2018Folha:  2/2

LEGO FEIRAS LTDA - ME     (18430)3 LOCAÇÃO DE PISO MODULAR - TIPO DECK:Locação, instalação, montagem e desmontagem de 320m² dePISO, tipo DECK, medindo  0,10cm de altura, com 1 metro delargura por 2 de comprimento em madeira tratada, cumprindo asnormas de segurança do Corpo de Bombeiros Militar de SantaCatarina descritas nas instruções normativas por ele publicadas. -Marca: LEGO M² 320,00  0,0000 15,67    5.014,40
Total do Fornecedor: 17.602,85Total Geral: 17.602,85

Lages,   15   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL